云州自然资征字2022—001号

山西鼎胜农牧科技开发有限公司：

我局现依法向你公司公告送达征收决定书：你公司于 2014 年 1 月 23 日通过招拍挂方式竞得位于大同县杜庄乡常家堡

村宗地编号为：大土公让 2013-13 号地块，用途为工业用地，面积为 50273㎡的国有建设用地使用权，2014 年 1 月 23 日你公

司与我局签订了《国有建设用地使用权出让合同》（电子监管号：1402272014B00027）。根据该合同的约定，你公司应在

2014 年 3 月 24 日前缴清土地出让金柒佰捌拾捌万元整（￥7880000 元），经我局催告，你公司至今未缴纳。现我局对你公司

作出如下行政征收决定：

限你公司在接到本决定书之日起 30 日内缴清拖欠的土地出让金柒佰捌拾捌万元整（￥7880000）以及相应违约金和利

息柒佰捌拾捌万元整（￥7880000），合计壹仟伍佰柒拾陆万元整（￥15760000）。

你公司自收到本决定书之日起，请在限期内自行缴纳上述金额。如不服本决定，应当自收到本决定书之日起 60 日内

依法向云州区人民政府或者大同市规划和自然资源局申请行政复议，或者在六个月内依法向云州区人民法院提起行政诉

讼。逾期不申请行政复议或提起行政诉讼，又不履行本决定书的，依据《中华人民共和国行政强制法》第五十三条的规定，

我局将向人民法院申请强制执行，执行费用由被执行人承担。限你公司自公告之日 30 日内来本局领取征收决定书，逾期

则视为送达。

缴款账号：10085115761001000100002